
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

         
 
 
 
 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39  

 

DECRETO Nº 84/2024 

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no orçamento 
do município de Grandes Rios para o Exercício de 2024 
e dá outras providências. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, SR. ANTONIO 
RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições legais conferidas por Lei, em especial a Lei 

Municipal nº 1459/2024, resolve: 
 

DECRETAR 

Art.1º-     Fica aberto Crédito Adicional Especial para o exercício de 2024, no valor de R$ 
299.000,00 (Duzentos e noventa e nove mil reais), mediante as seguintes 
providências: 
 

I- Inclusão de despesa na seguinte dotação orçamentária: 
 

07- SAÚDE 
Transporte Sanitário- Aquisição de Van- Res. 1429/2023 
07.002.10.301.1002.1.157 44.90.52.00.00 518 Equipamentos e 

Material Permanente 
 220.000,00 

07.002.10.301.1002.1.157 44.90.52.00.00 3000 Equipamentos e 
Material Permanente 

  48.000,00 

07.002.10.301.1002.1.157 44.90.52.00.00 1000 Equipamentos e 
Material Permanente 

   29.540,00 

07.002.10.301.1002.1.157 44.90.52.00.00 1303 Equipamentos e 
Material Permanente 

    1.460,00 

   TOTAL  299.000,00 
 
 
Art. 2º - Como recurso para a abertura do Crédito previsto no artigo anterior, é indicado como 
fonte de recursos o citado no § 1º do Art. 43 da Lei Federal nº 4320/64, sendo: 
 

I- Excesso de Arrecadação: 
RECEITA  Descrição Valor 
2.4.1.1.51.2.1.00.00.00 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 

BLOCO DE ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - ATENÇÃO 

    220.000,00 

 TOTAL      220.000,00 
 
 

II- Anulação de dotação no Valor de R$ 79.000,00 (Setenta e nove mil reais), conforme 
Inciso III, § 1º art. 43 da Lei Federal 4320/64, sendo: 

 
 

1

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39  

 

 

07- SAÚDE 
TRANSPORTE SANITÁRIO- MICRO-ÔNIBUS- Res. 483/2024 
07.002.10.301.1002.1.056 44.90.52.00.00 3000 Equipamentos e 

Material Permanente 

  48.000,00 

   TOTAL   48.000,00 
 

Aquisição de Veículos de passeio- Res. 1103/2023 
07.002.10.301.1002.1.154 44.90.52.00.00 1000 Equipamentos e 

Material Permanente 

   29.540,00 

   TOTAL    29.540,00 
 

Transporte Sanitário- Aquisição de Van- Res. 1103/2023 
07.002.10.301.1002.1.153 44.90.52.00.00 1303 Equipamentos e 

Material Permanente 

    1.460,00 

   TOTAL     1.460,00 
 

Art. 3º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos doze dias do mês de novembro de 

dois mil e vinte e quatro. (12/11/2024). 

 

 
 

                    ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
                    Prefeito Municipal  

2

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

         
 
 
 
 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39  

 

DECRETO Nº 85/2024 

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no orçamento 
do município de Grandes Rios para o Exercício de 2024 
e dá outras providências. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, SR. ANTONIO 
RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições legais conferidas por Lei, em especial a Lei 

Municipal nº 1460/2024, resolve: 
 

DECRETAR 

Art.1º-     Fica aberto Crédito Adicional Especial para o exercício de 2024, no valor de R$ 
13.863,59 (Treze mil oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta e nove 
centavos), mediante as seguintes providências: 
 

I- Inclusão de despesa na seguinte dotação orçamentária: 
05- OBRAS E URBANISMO 
Pavimentação Poliédrica da Estrada Rural de Flórida do Ivaí- cont. repasse 924004/2021 

05.001.26.782.3001.1.141 33.90.93.00.00 3829 INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES 

 13.863,59 

   TOTAL  13.863,59 

 
Art. 2º - Como recurso para a abertura do Crédito previsto no artigo anterior, é indicado como 
fonte de recursos o citado no § 1º do Art. 43 da Lei Federal nº 4320/64, sendo: 
 

I- Excesso de Arrecadação: 

RECEITA  Descrição Valor 
1.3.2.1.01.0.1.01.00.00 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS 

BANCÁRIOS 
      13.863,59 

 TOTAL       13.863,59 

 
Art. 3º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos doze dias do mês de novembro de 
dois mil e vinte e quatro. (12/11/2024). 
 
 

 
                    ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

                    Prefeito Municipal  

3

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

             PORTARIA Nº 215/2024 

 

    

“SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. ANTÔNIO 

RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei e; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração formulado pela servidora ROSANGELA 

APARECIDA PEREIRA. 

RESOLVE 

 

Art. 1º – EXONERAR, a Sra. ROSANGELA APARECIDA PEREIRA ocupante do cargo 

de CHEFE DE SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E ADOLESCENTE do Quadro 

de Servidores da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a partir de 11 de novembro de 

2024. 

 

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 

aos 12 dias do mês de novembro de 2024. 

 

 

 

    Antônio Ribeiro da Silva 

                                                     Prefeito Municipal 

4

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

         
 
 
 
 
 

 

 

 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39 

LEI Nº 1459/2024 

 

SÚMULA: Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial 
no orçamento do município de Grandes Rios para o Exercício de 
2024 e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, SR. ANTONIO 
RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições legais conferidas por Lei, faz saber que: 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, aprovou, e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte: 
 

L  E  I 
Art.1º-     Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, no orçamento para o exercício 

de 2024, crédito adicional especial no valor de R$ 299.000,00 (Duzentos e noventa 
e nove mil reais), mediante as seguintes providências:  

 
I- Inclusão de despesa na seguinte dotação orçamentária: 
07- SAÚDE 
Transporte Sanitário- Aquisição de Van- Res. 1429/2023 
07.002.10.301.1002.1.157 44.90.52.00.00 518 Equipamentos e 

Material Permanente 
 220.000,00 

07.002.10.301.1002.1.157 44.90.52.00.00 3000 Equipamentos e 
Material Permanente 

  48.000,00 

07.002.10.301.1002.1.157 44.90.52.00.00 1000 Equipamentos e 
Material Permanente 

   29.540,00 

07.002.10.301.1002.1.157 44.90.52.00.00 1303 Equipamentos e 
Material Permanente 

    1.460,00 

   TOTAL  299.000,00 
 
 
Art. 2º - Como recurso para a abertura do Crédito previsto no artigo anterior, é indicado como 
fonte de recursos o citado no § 1º do Art. 43 da Lei Federal nº 4320/64, sendo: 
 

I- Excesso de Arrecadação: 
RECEITA  Descrição Valor 
2.4.1.1.51.2.1.00.00.00 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 

BLOCO DE ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - ATENÇÃO 

    220.000,00 

 TOTAL      220.000,00 
 
 
 

5

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

         

 

 

 
 

 

 

 

 2 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39 

 
II- Anulação de dotação no Valor de R$ 79.000,00 (Setenta e nove mil reais), 

conforme Inciso III, § 1º art. 43 da Lei Federal 4320/64, sendo: 
 
07- SAÚDE 
TRANSPORTE SANITÁRIO- MICRO-ÔNIBUS- Res. 483/2024 
07.002.10.301.1002.1.056 44.90.52.00.00 3000 Equipamentos e 

Material Permanente 
  48.000,00 

   TOTAL   48.000,00 
 
Aquisição de Veículos de passeio- Res. 1103/2023 
07.002.10.301.1002.1.154 44.90.52.00.00 1000 Equipamentos e 

Material Permanente 
   29.540,00 

   TOTAL    29.540,00 
 
Transporte Sanitário- Aquisição de Van- Res. 1103/2023 
07.002.10.301.1002.1.153 44.90.52.00.00 1303 Equipamentos e 

Material Permanente 
    1.460,00 

   TOTAL     1.460,00 
 
Art. 3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos doze dias do mês de novembro de 
dois mil e vinte e quatro. (12/11/2024). 
 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

 Prefeito Municipal  

6

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

         
 
 
 
 
 

 

 

 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39 

LEI Nº 1460/2024 

 

SÚMULA: Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial 
no orçamento do município de Grandes Rios para o Exercício de 
2024 e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, SR. ANTONIO 
RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições legais conferidas por Lei, faz saber que: 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, aprovou, e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte: 
 

L  E  I 

Art.1º-     Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, no orçamento para o exercício 
de 2024, crédito adicional especial no valor de R$ 13.863,59 (Treze mil oitocentos 
e sessenta e três reais e cinquenta e nove centavos), mediante as seguintes 
providências:  

 
I- Inclusão de despesa na seguinte dotação orçamentária: 
05- OBRAS E URBANISMO 
Pavimentação Poliédrica da Estrada Rural de Flórida do Ivaí- cont. repasse 924004/2021 

05.001.26.782.3001.1.141 33.90.93.00.00 3829 INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES 

 13.863,59 

   TOTAL  13.863,59 

 
Art. 2º - Como recurso para a abertura do Crédito previsto no artigo anterior, é indicado como 
fonte de recursos o citado no § 1º do Art. 43 da Lei Federal nº 4320/64, sendo: 
 

I- Excesso de Arrecadação: 

RECEITA  Descrição Valor 
1.3.2.1.01.0.1.01.00.00 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS 

BANCÁRIOS 
      13.863,59 

 TOTAL       13.863,59 

 
Art. 3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos doze dias do mês de novembro de 
dois mil e vinte e quatro. (12/11/2024). 
 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

 Prefeito Municipal  

7

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 
 

Edital n.º 08.01/2024 – Resultado preliminar da prova objetiva – PMGR                        Página 1 de 1 

 

E D I T A L  N . º  0 8 . 0 1 / 2 0 2 4   

 R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  O B J E T I V A  

 

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais 

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar da prova objetiva do Concurso Público n.º 01/2024, 

nos seguintes termos. 

 

Art.1° Fica divulgado neste edital, o resultado preliminar da prova objetiva aplicada na data pretérita de 13 de outubro 

de 2024. 

I. O ANEXO I dispõe do Gabarito Definitivo da prova objetiva.  

II. O ANEXO II dispõe dos Pareceres dos Recursos Deferidos, interpostos contra os cadernos de questões e o 

gabarito preliminar da prova objetiva. 

III. O ANEXO III dispõe do Resultado preliminar da Prova Objetiva. 

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente sua Folha de Resposta, bem como o seu desempenho na Prova 

Objetiva, acessando o campo “Área do candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br. 

Art.3° Quanto ao resultado da prova objetiva divulgado caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia 
13/11/2024 até às 23h59min do dia 14/11/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato 

interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico 
www.fundacaofafipa.org.br. 

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Grandes Rios (PR), 12 de novembro de 2024. 

 

 

 
 

Antonio Ribeiro da Silva 
Prefeito 

 

8

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 08.01/2024 - GABARITO DEFINITIVO

6577 - AUXILIAR DE SERVIÇOS BRAÇAIS

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6578 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6579 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6581 - COVEIRO

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6583 - ELETRICISTA PREDIAL

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6585 - MOTORISTA

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6586 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6587 - MOTORISTA DE CAMINHÃO

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6588 - MOTORISTA DE ÔNIBUS

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6589 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6590 - OPERADOR DE MÁQUINAS

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6591 - PEDREIRO

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

Página 1 de 3

9

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 08.01/2024 - GABARITO DEFINITIVO

6592 - PINTOR DE OBRAS

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6593 - VIVEIRISTA

01: D 02: A 03: A 04: C 05: D 06: C 07: C 08: B 09: D 10: D

11: A 12: C 13: B 14: B 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

6594 - AUXILIAR DE DENTISTA

01: C 02: A 03: D 04: C 05: D 06: C 07: D 08: B 09: A 10: A

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: D 17: A 18: D 19: B 20: A

21: A 22: A 23: D 24: C 25: B 26: D 27: A 28: D 29: D 30: A

6595 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01: C 02: A 03: D 04: C 05: D 06: C 07: D 08: B 09: A 10: A

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: C 20: A

21: D 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: A 29: A 30: B

6596 - AUXILIAR DE LICITAÇÕES

01: C 02: A 03: D 04: C 05: D 06: C 07: D 08: B 09: A 10: A

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: C 17: D 18: D 19: D 20: B

21: B 22: B 23: D 24: C 25: B 26: C 27: A 28: A 29: A 30: A

6597 - RECEPCIONISTA

01: C 02: A 03: D 04: C 05: D 06: C 07: D 08: B 09: A 10: A

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: C 17: C 18: B 19: B 20: B

21: B 22: B 23: D 24: A 25: C 26: C 27: A 28: B 29: B 30: D

6598 - TÉCNICO AGRÍCOLA

01: C 02: A 03: D 04: C 05: D 06: C 07: D 08: B 09: A 10: A

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: A 17: B 18: D 19: D 20: B

21: D 22: D 23: C 24: D 25: B 26: B 27: A 28: B 29: D 30: B

6599 - TÉCNICO EM LICITAÇÕES

01: C 02: A 03: D 04: C 05: D 06: C 07: D 08: B 09: A 10: A

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: A 20: C

21: C 22: B 23: B 24: A 25: A 26: D 27: B 28: D 29: A 30: C

6600 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01: C 02: A 03: D 04: C 05: D 06: C 07: D 08: B 09: A 10: A

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: B 17: D 18: A 19: B 20: C

21: C 22: A 23: C 24: C 25: C 26: C 27: B 28: C 29: C 30: C

6601 - ADVOGADO

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: D 17: B 18: B 19: C 20: C

21: D 22: A 23: A 24: D 25: A 26: B 27: B 28: A 29: B 30: C

6602 - BIOMÉDICO

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B

21: A 22: D 23: D 24: X 25: B 26: D 27: A 28: B 29: C 30: B

6603 - DENTISTA

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: C 17: C 18: B 19: D 20: B

21: A 22: A 23: C 24: D 25: D 26: A 27: B 28: D 29: D 30: A

Página 2 de 3

10

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 08.01/2024 - GABARITO DEFINITIVO

6604 - ENFERMEIRO PADRÃO

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: C 17: A 18: C 19: D 20: B

21: A 22: B 23: A 24: A 25: B 26: A 27: A 28: A 29: D 30: C

6605 - ENFERMEIRO PADRÃO DO PSF

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: C 17: A 18: C 19: D 20: B

21: A 22: B 23: A 24: A 25: B 26: A 27: A 28: A 29: D 30: C

6606 - FARMACÊUTICO

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: A 17: A 18: C 19: C 20: C

21: C 22: C 23: B 24: C 25: B 26: D 27: C 28: A 29: C 30: A

6607 - FISIOTERAPEUTA

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: C 17: C 18: A 19: B 20: A

21: A 22: C 23: B 24: B 25: A 26: D 27: B 28: D 29: B 30: B

6608 - GESTOR DE CONTRATOS

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: B 17: C 18: A 19: C 20: B

21: B 22: A 23: A 24: C 25: A 26: A 27: D 28: C 29: A 30: B

6609 - MÉDICO

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: D 17: D 18: D 19: A 20: B

21: A 22: A 23: A 24: A 25: B 26: A 27: C 28: A 29: C 30: B

6610 - MÉDICO DO PSF 

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: C 17: D 18: A 19: C 20: A

21: B 22: C 23: C 24: A 25: C 26: C 27: C 28: D 29: D 30: C

6611 - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: C 17: B 18: D 19: A 20: C

21: C 22: C 23: A 24: A 25: C 26: C 27: C 28: A 29: A 30: D

6612 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

01: D 02: C 03: A 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: B 10: C

11: A 12: B 13: C 14: A 15: A 16: D 17: C 18: D 19: C 20: A

21: C 22: A 23: C 24: A 25: C 26: D 27: B 28: A 29: A 30: D

X - Questão Anulada.

Página 3 de 3

11

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024 

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - 

 
 

   
 
 
 

ANEXO II  DO EDITAL N.º 08.01/2024 – PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS 
 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

CARGO N.º 
QUESTÃO JUSTIFICATIVA RESULTADO 

DA ANÁLISE 

Biomédico 24 
Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa 
correta.  

Questão 
Anulada 

 
 
 

12

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6577 - AUXILIAR DE SERVIÇOS BRAÇAIS

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004660 DAVID HENRIQUE NUNES 31,50 35,00 21,00 87,50 Ampla Concorrência

0004366 DIEGO DA SILVA ROSSI 24,50 24,50 24,00 73,00 Ampla Concorrência

0004528 FABIO HENRIQUE RIBEIRO 17,50 17,50 24,00 59,00 Ampla Concorrência

0004826 KAUAN SOUZA DO NASCIMENTO 28,00 35,00 9,00 72,00 Ampla Concorrência

0004565 LUCAS DINIS DA SILVA 28,00 17,50 15,00 60,50 Ampla Concorrência

0004587 LUCAS HENRIQUE ASSAD DOS SANTOS 21,00 24,50 9,00 54,50 Ampla Concorrência

0004367 MATHEUS FELIPE FERREIRA 17,50 28,00 15,00 60,50 Ampla Concorrência

0004816 NATAN SOUZA NASCIMENTO 21,00 28,00 18,00 67,00 Ampla Concorrência

0004395 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 24,50 10,50 15,00 50,00 Ampla Concorrência

6578 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004629 ANA CÁSSIA DE PROENÇA 17,50 21,00 21,00 59,50 Ampla Concorrência

0004691 ANA PAULA CORDEIRO DE OLIVEIRA 24,50 24,50 12,00 61,00 Ampla Concorrência

0004696 ANA PAULA DIAS DE FREITAS 21,00 14,00 24,00 59,00 Ampla Concorrência

0004688 ANDREIA APARECIDA TERNA 24,50 21,00 21,00 66,50 Ampla Concorrência

0004267 CARLA CORREIA PRADO 21,00 21,00 24,00 66,00 Ampla Concorrência

0004467 CAROLAINE SABRINA FERNANDES 21,00 17,50 15,00 53,50 Ampla Concorrência

0004328 DÉBORA CRISTINA DA SILVA 28,00 21,00 24,00 73,00 Ampla Concorrência

0004382 ELIEL PEREIRA 28,00 24,50 18,00 70,50 Ampla Concorrência

0004840 EMÍLIA DE CASSIA BOROCOSQUES 21,00 14,00 15,00 50,00 Ampla Concorrência

0004113 ERICA APARECIDA BUENO GARCIA 21,00 21,00 18,00 60,00 Ampla Concorrência

0004542 ERICA CANDIDA ALVES 24,50 21,00 12,00 57,50 Ampla Concorrência

0004609 EUNICE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO SILVA 17,50 17,50 15,00 50,00 Ampla Concorrência

0004745 FABIANA CASTURINA DE GODOY 28,00 21,00 21,00 70,00 Ampla Concorrência

0004033 FERNANDA INOCENCIO 24,50 31,50 18,00 74,00 Ampla Concorrência

0004827 FRANCIELLI CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 21,00 21,00 15,00 57,00 Ampla Concorrência

0004440 GIOVANA BUENO DE LIMA 24,50 24,50 12,00 61,00 Ampla Concorrência

0004178 JANICE SEVERO BARBOSA 24,50 17,50 27,00 69,00 Ampla Concorrência

0004045 LEONARDO PADILHA 21,00 21,00 12,00 54,00 Ampla Concorrência

0004397 MARIA APARECIDA COLOMBO 17,50 17,50 18,00 53,00 Ampla Concorrência

0004371 NATACHA APARECIDA SOUZA DE FREITAS 24,50 24,50 27,00 76,00 Ampla Concorrência

0004039 NOELI LABROZZI DE ANDRADE 17,50 28,00 27,00 72,50 Ampla Concorrência

0004780 REGISLAINE APARECIDA DE MELO AMADOR 24,50 14,00 15,00 53,50 Ampla Concorrência

0004425 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS 24,50 21,00 9,00 54,50 Ampla Concorrência

0004546 SIMONE VICENTEDOS SANTOS 14,00 28,00 15,00 57,00 Ampla Concorrência

0004438 TAMARA DE FATIMA BASTOS 17,50 24,50 24,00 66,00 Ampla Concorrência

0004746 TATIANA APARECIDA GODOY 24,50 17,50 18,00 60,00 Ampla Concorrência

0004225 TATIANE OZETTO LEITE DA SILVA 28,00 21,00 15,00 64,00 Ampla Concorrência

0004236 TAYLA CRISTINA PEREIRA 21,00 10,50 21,00 52,50 Ampla Concorrência

6579 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004271 AMABILE JOYCE DE PAULA SILVA 28,00 31,50 18,00 77,50 Ampla Concorrência

0004511 ANA CLARA DE OLIVEIRA BARROS 24,50 31,50 18,00 74,00 Ampla Concorrência

0004168 ANDRESSA RIBEIRO SOUZA 24,50 31,50 15,00 71,00 Ampla Concorrência

0004802 ANDRESSA VITÓRIA SALLES DOS SANTOS 28,00 31,50 18,00 77,50 Ampla Concorrência

0004852 BEATRIZ GUELERE BATISTA 28,00 28,00 15,00 71,00 Ampla Concorrência

0004733 CAMILA DE OLIVEIRA ASSAD 21,00 14,00 15,00 50,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 10

13

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6579 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004769 CAMILY VITORIA TRINDADE 21,00 28,00 18,00 67,00 Ampla Concorrência

0004876 CECILIA MARIA GONÇALVES AGUIAR 24,50 24,50 9,00 58,00 Ampla Concorrência

0004276 DANIELI MARQUES FERREIRA SANTOS 31,50 17,50 21,00 70,00 Ampla Concorrência

0004087 DÉBORA ALMEIDA DE LIMA 17,50 28,00 15,00 60,50 Ampla Concorrência

0004704 EDUARDO SANTOS DE CASTRO 28,00 24,50 21,00 73,50 Ampla Concorrência

0004318 ESTEFANE KAUANE AMARAL SANTOS 21,00 31,50 18,00 70,50 Ampla Concorrência

0004389 FÁTIMA NICODEMOS MARTINS 21,00 35,00 18,00 74,00 Ampla Concorrência

0004583 FLÁVIO DE CASTRO MARQUES 28,00 14,00 18,00 60,00 Ampla Concorrência

0004183 GABRIELI LETICIA DE CARVALHO 21,00 21,00 18,00 60,00 Ampla Concorrência

0004878 JACKSON MATEUS DUCHESKI LIMA 21,00 24,50 18,00 63,50 Ampla Concorrência

0004484 JANAINE BARBOZA 24,50 31,50 21,00 77,00 Ampla Concorrência

0004786 JESSICA QUEIROZ PINTO 21,00 14,00 18,00 53,00 Ampla Concorrência

0004074 JOÃO PEDRO ANTONIOLLI TEIXEIRA 28,00 24,50 18,00 70,50 Ampla Concorrência

0004868 JOSIANA DOS SANTOS SILVA 28,00 14,00 21,00 63,00 Ampla Concorrência

0004311 LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA 31,50 24,50 18,00 74,00 Ampla Concorrência

0004306 LETICIA APARECIDA LEMES DA SILVA 31,50 24,50 18,00 74,00 Ampla Concorrência

0004865 LETÍCIA DOS SANTOS SILVA 31,50 31,50 15,00 78,00 Ampla Concorrência

0004631 MARLON DE OLIVEIRA AMARAL 31,50 35,00 24,00 90,50 Ampla Concorrência

0004611
MATHEUS HENRIQUE LOURENÇO CARNEIRO
SANTOS

28,00 24,50 18,00 70,50 Ampla Concorrência

0004699 RAYKA RAFAELA RUSSI LOTERIO 21,00 14,00 18,00 53,00 Ampla Concorrência

0004663 RYLLARI LETICIA MIRANDA FRANCISCO 21,00 28,00 12,00 61,00 Ampla Concorrência

0004848 THIELLY MARQUES NEVES VALÉRIO 28,00 28,00 21,00 77,00 Ampla Concorrência

0004824 VITORIA DE CAMPOS FERREIRA 21,00 28,00 9,00 58,00 Ampla Concorrência

6581 - COVEIRO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004767 ANTÔNIO PEREIRA MARTINS 17,50 21,00 12,00 50,50 Ampla Concorrência

6583 - ELETRICISTA PREDIAL

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004873 MARCÍLIO FERREIRA AGUIAR 24,50 28,00 15,00 67,50 Ampla Concorrência

6585 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004462 ANDERSON DE LIMA 14,00 21,00 15,00 50,00 Ampla Concorrência

0004618 DIEGO DIAS DE MELO 28,00 17,50 21,00 66,50 Ampla Concorrência

0004818 EMILY CAMILLA DA SILVA CANDIDO 21,00 21,00 21,00 63,00 Ampla Concorrência

0004668 LEANDRO JOSÉ DE SOUZA BERMUDES 28,00 31,50 15,00 74,50 Ampla Concorrência

0004339 MAYKON DIEGO ALVES DOS SANTOS 14,00 24,50 18,00 56,50 Ampla Concorrência

0004370 NILVANA FARIA BATISTA DOS SANTOS 24,50 17,50 9,00 51,00 Ampla Concorrência

0004451 SILVESTRE ALEXANDRE ROSA SANTIAGO 24,50 24,50 18,00 67,00 Ampla Concorrência

0004012 SIMONE GUELERE DE LIMA RAMOS 24,50 14,00 21,00 59,50 Ampla Concorrência

6586 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004338 ADRIANO CORREIA 21,00 10,50 24,00 55,50 Ampla Concorrência

0004894 ALEXANDRINA MARIA FREITAS 21,00 24,50 21,00 66,50 Ampla Concorrência

0004859 ANTONIO FRANCISCO DE ABREU 24,50 24,50 15,00 64,00 Ampla Concorrência

Página 2 de 10

14

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6586 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004390 CLEITON DA SILVA GONZAGA 24,50 35,00 18,00 77,50 Ampla Concorrência

0004473 DIEGO FERREIRA DE LIMA 24,50 24,50 9,00 58,00 Ampla Concorrência

0004495 EDSON CICERO DE SOUZA 24,50 10,50 15,00 50,00 Ampla Concorrência

0004282 JESILDO RIBEIRO DA SILVA 17,50 28,00 18,00 63,50 Ampla Concorrência

0004238 JOSE CESAR DE SOUSA 24,50 35,00 18,00 77,50 Ampla Concorrência

0004362 PAULO PARANGABA CORDEIRO 28,00 28,00 15,00 71,00 Ampla Concorrência

0004875 SIDINEI LEAL DE OLIVEIRA 14,00 24,50 21,00 59,50 Ampla Concorrência

6587 - MOTORISTA DE CAMINHÃO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004599 CÁSSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 17,50 28,00 18,00 63,50 Ampla Concorrência

0004728 CRISTIANO CALMON VIEIRA 21,00 21,00 27,00 69,00 Ampla Concorrência

0004308 DOUGLAS DA SILVA JUNIOR 17,50 17,50 21,00 56,00 Ampla Concorrência

0004717 ERISTON CARLOS VALÉRIO DOS SANTOS 28,00 17,50 15,00 60,50 Ampla Concorrência

0004241 ERONI APARECIDA CLARO IZIDORO 21,00 24,50 21,00 66,50 Ampla Concorrência

6589 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004533 ANDERSON NUNES DO PRADO 24,50 14,00 12,00 50,50 Ampla Concorrência

0004654 CARLOS APARECIDO DE SOUZA 17,50 14,00 21,00 52,50 Afrodescendente

0004774 CRISTIAN CESAR HONORIO 17,50 17,50 24,00 59,00 Ampla Concorrência

0004514 DIRCEU BENTO 17,50 24,50 24,00 66,00 Ampla Concorrência

0004659 JOÃO CARLOS DA SILVA 17,50 28,00 12,00 57,50 Ampla Concorrência

0004710 JULIO CESAR GONÇALVES 21,00 21,00 18,00 60,00 Ampla Concorrência

0004269 LUCAS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 24,50 24,50 15,00 64,00 Ampla Concorrência

0004409 MARIA DO CARMO MARTINS NASCIMENTO 17,50 17,50 15,00 50,00 Ampla Concorrência

0004623 RICARDO RIBEIRO DE CASTRO 28,00 21,00 21,00 70,00 Ampla Concorrência

6590 - OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004870 ALISSON GUELERE RAMOS 24,50 28,00 9,00 61,50 Ampla Concorrência

0004854 CLAYTON DA COSTA 21,00 24,50 24,00 69,50 Ampla Concorrência

0004639 KASSIO TAVARES BENTO 17,50 21,00 12,00 50,50 Ampla Concorrência

0004243 PAULO CESAR FERREIRA 21,00 17,50 15,00 53,50 Ampla Concorrência

6591 - PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004169 ALEX DOS SANTOS AMARAL 21,00 17,50 15,00 53,50 Ampla Concorrência

0004302 ALISSON RICARDO MARTINS 17,50 17,50 18,00 53,00 Ampla Concorrência

6593 - VIVEIRISTA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG PONTOS MODALIDADE

0004853 JOSE LUCIANO CARDOSO JUNIOR 28,00 28,00 21,00 77,00 Ampla Concorrência

0004763 RIAN MATEUS MARTINS DUARTE 24,50 24,50 18,00 67,00 Ampla Concorrência

0004297 ROSANGELA APARECIDA PEREIRA 21,00 28,00 21,00 70,00 Ampla Concorrência

0004744 TAYLA GUEDES LAURINDO 24,50 14,00 18,00 56,50 Ampla Concorrência

0004356 THAIS CAROLINE ANTUNES 24,50 28,00 15,00 67,50 Ampla Concorrência

6594 - AUXILIAR DE DENTISTA

Página 3 de 10

15

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6594 - AUXILIAR DE DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004015 AMANDA MAYARA JORGE DA SILVA 12,00 6,00 6,00 40,00 64,00 PcD - Pessoa com Deficiência

0004014 DEYVIANE TAVARES ANTONIO 9,00 6,00 4,00 32,00 51,00 Ampla Concorrência

0004332 ELIEL DOS SANTOS SOUZA 12,00 9,00 6,00 24,00 51,00 Ampla Concorrência

6596 - AUXILIAR DE LICITAÇÕES

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004289 LUCIA DE FÁTIMA ALVES ABREU 9,00 6,00 10,00 44,00 69,00 Ampla Concorrência

0004607 MARIA CAROLINA RIBEIRO DE FREITAS 6,00 9,00 10,00 40,00 65,00 Ampla Concorrência

0004884 SAMIR CALVINO RODRIGUES 9,00 9,00 6,00 32,00 56,00 Ampla Concorrência

0004443 SILVIO CASSIO DOMINGUES 6,00 6,00 10,00 40,00 62,00 Ampla Concorrência

6597 - RECEPCIONISTA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004590 ANA CLARA SANTIAGO ALEXANDRINO 6,00 6,00 8,00 48,00 68,00 Ampla Concorrência

0004556 ANELYSE LAUREANO RICIERI DOS SANTOS 9,00 6,00 4,00 52,00 71,00 Ampla Concorrência

0004216 APARECIDA DAS GRAÇAS ANTONIOLLI 12,00 9,00 6,00 44,00 71,00 Ampla Concorrência

0004151
BRUNA NICAELLI KORALEWISKI
CHEVONICA

3,00 6,00 6,00 52,00 67,00 Ampla Concorrência

0004815 CAROLAINE BATISTA DOS SANTOS 6,00 6,00 8,00 52,00 72,00 Ampla Concorrência

0004740 CLEIDE DIAS DE MELO MADURO 12,00 12,00 8,00 52,00 84,00 Ampla Concorrência

0004182 DANIELI VIEIRA MACHADO 3,00 6,00 4,00 48,00 61,00 Ampla Concorrência

0004788 ELIZANA DOS SANTOS SOUZA 12,00 12,00 8,00 56,00 88,00 Ampla Concorrência

0004341 GABRIEL TEIXEIRA FREIRE 6,00 6,00 6,00 44,00 62,00 Afrodescendente

0004242 GABRIELLY STEFANI DE SIQUEIRA DORETO 6,00 0,00 4,00 44,00 54,00 Ampla Concorrência

0004202 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 3,00 6,00 4,00 52,00 65,00 Ampla Concorrência

0004047 JOSIELE DOS SANTOS PAULA 3,00 0,00 6,00 44,00 53,00 Ampla Concorrência

0004171 KAIKI AUGUSTO DOS ANJOS 12,00 6,00 4,00 48,00 70,00 Afrodescendente

0004783 KAILANE VITÓRIA NOVAIS SANTOS DE LIMA 6,00 3,00 4,00 48,00 61,00 Ampla Concorrência

0004293 KAWANE CAROLINE DA SILVA 15,00 9,00 6,00 48,00 78,00 Ampla Concorrência

0004327 LEANDRO SOARES LEITE 9,00 6,00 10,00 52,00 77,00 Afrodescendente

0004698 MARIA INÊS DE OLIVEIRA SANTOS 3,00 6,00 6,00 52,00 67,00 Ampla Concorrência

0004791 MONICA CARDOSO DA SILVA MARCHESI 12,00 6,00 8,00 52,00 78,00 Ampla Concorrência

0004819 ROSANGELA MARTINS 6,00 3,00 6,00 52,00 67,00 Ampla Concorrência

0004872 VANDERLENE APARECIDA BATISTA 12,00 3,00 6,00 48,00 69,00 Ampla Concorrência

0004155 VERENICE SOARES GONÇALVES 6,00 3,00 6,00 48,00 63,00 Ampla Concorrência

0004461 VITOR HUGO ALMEIDA 12,00 0,00 6,00 52,00 70,00 PcD - Pessoa com Deficiência

0004759 VITÓRIA BARBOSA MEDINA 6,00 3,00 8,00 52,00 69,00 Ampla Concorrência

0004449 VIVIÉLLY DE OLIVEIRA PONTES 9,00 9,00 6,00 52,00 76,00 Ampla Concorrência

6598 - TÉCNICO AGRÍCOLA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004851 ALISSON EDUARDO DE ABREU 6,00 3,00 4,00 52,00 65,00 Ampla Concorrência

0004535 ANDRE PAULINO FRANZOI 6,00 9,00 8,00 48,00 71,00 Ampla Concorrência

0004817 GUSTAVO CORDEIRO DOS SANTOS 3,00 9,00 8,00 44,00 64,00 Ampla Concorrência

0004844 JOSE EDUARDO REGINATO SERAFIM 0,00 0,00 6,00 52,00 58,00 Ampla Concorrência

0004823 KAUA DE SOUSA DIAS 9,00 6,00 6,00 36,00 57,00 Ampla Concorrência

0004008 LEONARDO ARRUDA PEREIRA 3,00 15,00 6,00 44,00 68,00 Ampla Concorrência

0004778 RAFAEL MARTINS DA SILVA 6,00 12,00 4,00 40,00 62,00 Ampla Concorrência

Página 4 de 10

16

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6598 - TÉCNICO AGRÍCOLA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004820 WELLERSON DOS SANTOS PEREIRA 12,00 12,00 6,00 40,00 70,00 Ampla Concorrência

6599 - TÉCNICO EM LICITAÇÕES

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004322 BEATRIZ ESTEFANI PRAXEDES 12,00 6,00 8,00 36,00 62,00 Ampla Concorrência

0004222 JADIEL FLÁVIO MELO LIMA JÚNIOR 12,00 3,00 6,00 44,00 65,00 Ampla Concorrência

0004147 KARINA PRATEZI FABIO 12,00 15,00 10,00 44,00 81,00 Ampla Concorrência

0004130 VANESSA BOTEGA NEVES 9,00 12,00 8,00 60,00 89,00 Ampla Concorrência

6600 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004184 ARILSON WALISSON PIRES 12,00 6,00 4,00 32,00 54,00 Ampla Concorrência

0004148 ROBSON APARECIDO DOS SANTOS 9,00 3,00 10,00 32,00 54,00 Ampla Concorrência

0004132 WESLEY MARTINELLI BALDIN 9,00 6,00 8,00 28,00 51,00 Ampla Concorrência

6601 - ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004862 ALINE LEITE DA SILVA MANSANO MANSO 12,00 3,00 6,00 44,00 65,00 Ampla Concorrência

0004635 ALINE SORPREZO DE ALMEIDA 12,00 6,00 10,00 52,00 80,00 Ampla Concorrência

0004534 ÁLVARO NUNES SANTOS DA ROCHA 12,00 9,00 10,00 56,00 87,00 Ampla Concorrência

0004442 AMARILDO CARVALHO DA CRUZ 6,00 9,00 6,00 40,00 61,00 Ampla Concorrência

0004622 ANDRIELE BRASIL 9,00 3,00 8,00 60,00 80,00 Ampla Concorrência

0004103 ANNA LUIZA MASSARUTTI CREMONEZI 9,00 6,00 8,00 40,00 63,00 PcD - Pessoa com Deficiência

0004700 AUGUSTO CONRADO NETO 6,00 3,00 4,00 48,00 61,00 Ampla Concorrência

0004702 CAROLINE TELLES 9,00 3,00 6,00 40,00 58,00 Ampla Concorrência

0004256 DAVI DA SILVA SOUZA 9,00 12,00 6,00 56,00 83,00 Ampla Concorrência

0004785 DAVID RONI DE LIMA 6,00 9,00 10,00 36,00 61,00 Ampla Concorrência

0004727 EDIVAN HENRIQUE DE PADUA 9,00 6,00 4,00 52,00 71,00 Ampla Concorrência

0004146 EDUARDO MOREIRA TURRA 9,00 9,00 8,00 60,00 86,00 Ampla Concorrência

0004576 ELIADY HENRIQUE MENDONÇA CAMPOS 9,00 9,00 10,00 32,00 60,00 Ampla Concorrência

0004867 EMERSON MARCELINO SOARES SILVA 6,00 12,00 6,00 52,00 76,00 Ampla Concorrência

0004011 FERNANDO RODRIGUES 9,00 6,00 8,00 52,00 75,00 PcD - Pessoa com Deficiência

0004771 GUILHERME ANTUNES 12,00 9,00 2,00 56,00 79,00 Ampla Concorrência

0004003 GUILHERME BRESCOVIT BANDEIRA 15,00 15,00 8,00 44,00 82,00 Ampla Concorrência

0004065 GUILHERME GRILLO FERRAZ 12,00 3,00 4,00 48,00 67,00 Ampla Concorrência

0004882 IGOR GABRIEL MUQUIUTI 9,00 6,00 8,00 44,00 67,00 Ampla Concorrência

0004384 ISABELA CAROLINE LAGE 12,00 3,00 6,00 48,00 69,00 Ampla Concorrência

0004761 ISABELA NATHYARA ROCHA 3,00 3,00 4,00 56,00 66,00 Ampla Concorrência

0004263 ISABELLA COSTA DE MELLO 6,00 9,00 8,00 44,00 67,00 Ampla Concorrência

0004040 ISABELLE GOMES DOS SANTOS 12,00 9,00 6,00 56,00 83,00 Ampla Concorrência

0004205 JONATAS SCHMITZ 15,00 15,00 10,00 60,00 100,00 Ampla Concorrência

0004104 JOSIANE DE LIMA 12,00 6,00 8,00 40,00 66,00 Ampla Concorrência

0004469 JOSIEL MARCIO DA SILVA 0,00 6,00 4,00 40,00 50,00 Ampla Concorrência

0004524 KAUANA MARÇAL VIVAN 9,00 6,00 6,00 36,00 57,00 Ampla Concorrência

0004693 KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA 15,00 9,00 2,00 48,00 74,00 Ampla Concorrência

0004335 LEANDRO APARECIDO DOS PASSOS 9,00 3,00 2,00 36,00 50,00 Ampla Concorrência

0004754 LUCAS FATOBENE RIBEIRO 12,00 12,00 10,00 48,00 82,00 Ampla Concorrência

0004224 LUCAS VILAS BOAS SANTOS 12,00 9,00 8,00 56,00 85,00 Ampla Concorrência

0004129 LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 12,00 15,00 6,00 56,00 89,00 Ampla Concorrência

Página 5 de 10

17

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6601 - ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004191 LUÍS FERNANDO SILVA DA CUNHA 3,00 15,00 8,00 56,00 82,00 Ampla Concorrência

0004471 MARCELO CALHEIROS SORIANO 15,00 9,00 10,00 40,00 74,00 Ampla Concorrência

0004193 MICAELLY LIMA DA SILVA 6,00 3,00 6,00 40,00 55,00 Ampla Concorrência

0004095 NICOLAS FERNANDES CARDOSO 9,00 3,00 6,00 52,00 70,00 Ampla Concorrência

0004286 PAMELA PEREIRA PRESTUPA 15,00 12,00 10,00 44,00 81,00 Ampla Concorrência

0004021 PEDRO HENRIQUE VILELA DA SILVA 9,00 15,00 6,00 52,00 82,00 Ampla Concorrência

0004037 PEDRO MATHEUS LEAL DIAS 6,00 9,00 8,00 56,00 79,00 Ampla Concorrência

0004573
RODRIGO APARECIDO RODRIGUES
MORETTI

9,00 6,00 8,00 56,00 79,00 Ampla Concorrência

0004361 RODRIGO DE PAULA MARTINS JUNIOR 3,00 3,00 10,00 44,00 60,00 Ampla Concorrência

0004595 RODRIGO LIBERATTI DONA 15,00 9,00 10,00 56,00 90,00 Ampla Concorrência

0004705 THALIA DOS SANTOS PERES 9,00 3,00 4,00 44,00 60,00 Ampla Concorrência

0004411 THAYARA BURANELLO SIQUEIRA SANTOS 9,00 9,00 6,00 36,00 60,00 Ampla Concorrência

0004206 VALTER GIULIANO MOSSINI PINHEIRO 12,00 3,00 10,00 44,00 69,00 Ampla Concorrência

0004496 VERDISON DE LIMA 12,00 6,00 4,00 52,00 74,00 Ampla Concorrência

0004441 VINICIUS MATHIAS STOCCO 6,00 6,00 6,00 36,00 54,00 Ampla Concorrência

0004365 VITORIA DE ANDRADE 12,00 3,00 4,00 48,00 67,00 Afrodescendente

0004018 WALLYNGSON BRUNO 12,00 6,00 8,00 56,00 82,00 Ampla Concorrência

0004092 WESLEY MARQUES HORBATIUK 15,00 9,00 6,00 52,00 82,00 Ampla Concorrência

0004292 WILLIAM AMADOR ARAUJO 9,00 6,00 4,00 48,00 67,00 Afrodescendente

6602 - BIOMÉDICO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004714 EMANOEL MATEUS CHIMIM 12,00 15,00 6,00 32,00 65,00 Ampla Concorrência

0004352 MARIA FERNANDA ASTUN DIONISIO 9,00 9,00 4,00 36,00 58,00 Ampla Concorrência

0004187 VANESSA RAQUELI DA ROCHA 6,00 6,00 8,00 40,00 60,00 Ampla Concorrência

6603 - DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004466 ANA LIVIA FRANCINI 6,00 3,00 2,00 40,00 51,00 Ampla Concorrência

0004197 ANA LUÍSA AFONSO VANZO 9,00 3,00 4,00 52,00 68,00 Ampla Concorrência

0004101 BEATRIZ DE BARROS NASCIMENTO 12,00 9,00 8,00 44,00 73,00 Ampla Concorrência

0004510 CELINE QUADRA VIEIRA 9,00 3,00 2,00 44,00 58,00 Ampla Concorrência

0004646 GIOVANNA APARECIDA VICENTE 6,00 6,00 4,00 36,00 52,00 Ampla Concorrência

0004298 JOSÉ ALEXANDRE FELIX DE CAMARGO 9,00 3,00 8,00 40,00 60,00 Ampla Concorrência

0004115 JULIANA CARDOSO DA SILVA BIGONHA 12,00 12,00 8,00 36,00 68,00 Ampla Concorrência

0004571 LARISSA CLEUCIR LOWER 9,00 6,00 8,00 52,00 75,00 Ampla Concorrência

0004030 LIVIA GOZZI DA SILVA 9,00 9,00 8,00 36,00 62,00 Ampla Concorrência

0004839 PEDRO HENRIQUE FARIAS JOSEFI 12,00 15,00 8,00 56,00 91,00 Ampla Concorrência

0004752 SANDY GABRIELLA MARCÍLIO CANHETE 6,00 6,00 6,00 40,00 58,00 Ampla Concorrência

0004810 TAYANY MACHADO DAS NEVES 6,00 6,00 6,00 32,00 50,00 Ampla Concorrência

0004758 THAIS FERREIRA DELATORRE SASAKI 6,00 6,00 6,00 32,00 50,00 Ampla Concorrência

0004592 THALYS BRASIL DOS SANTOS 6,00 0,00 6,00 40,00 52,00 Ampla Concorrência

6604 - ENFERMEIRO PADRÃO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004551 ADELMA APARECIDA MACEDO 12,00 9,00 2,00 36,00 59,00 Afrodescendente

0004615 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 6,00 6,00 6,00 32,00 50,00 Ampla Concorrência

0004068 CARLOS HENRIQUE SASAKI LEITE 3,00 9,00 6,00 36,00 54,00 Ampla Concorrência

Página 6 de 10

18

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6604 - ENFERMEIRO PADRÃO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004636 LUCAS EDUARDO CARNEIRO 12,00 0,00 6,00 32,00 50,00 Ampla Concorrência

0004063 MARLEI FURTUOSO DA SILVA 6,00 3,00 6,00 40,00 55,00 Ampla Concorrência

6606 - FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004561 WELLINGTON ALEXANDRE RIBEIRO 9,00 12,00 6,00 36,00 63,00 Ampla Concorrência

6607 - FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004272
BRUNA STEPHANIE GOMES DE MORAES
DOS SANTOS

6,00 6,00 6,00 36,00 54,00 Ampla Concorrência

0004637 CAMILA APARECIA DANTA 6,00 6,00 4,00 44,00 60,00 Ampla Concorrência

0004807 CHAIANE CRISTINA RIBEIRO BATISTA 6,00 3,00 8,00 40,00 57,00 Ampla Concorrência

0004437
DANIELA JESSICA DOS SANTOS
CASAGRANDE

6,00 0,00 8,00 40,00 54,00 Ampla Concorrência

0004627 MARIA EDUARDA DA SILVA 9,00 6,00 4,00 40,00 59,00 Ampla Concorrência

0004057 MATEUS MACHADO CASSEMIRO 3,00 6,00 8,00 36,00 53,00 Ampla Concorrência

0004405 MICHELI CAROLINI ZANELLI 6,00 6,00 6,00 40,00 58,00 Ampla Concorrência

0004742 RUI GUSTAVO DO NASCIMENTO VELOSO 6,00 3,00 6,00 44,00 59,00 Ampla Concorrência

0004850 SANDY ALEIXO DA COSTA 12,00 6,00 6,00 44,00 68,00 Ampla Concorrência

6608 - GESTOR DE CONTRATOS

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004697 CLEITON ALVES 6,00 12,00 6,00 28,00 52,00 Ampla Concorrência

0004025 DOMINGOS FABIO FILHO 6,00 15,00 10,00 60,00 91,00 Ampla Concorrência

0004620 FABIENE GONÇALVES DE FREITAS 9,00 6,00 6,00 40,00 61,00 Ampla Concorrência

0004281 JULIANA ALVES LEITE 9,00 12,00 6,00 24,00 51,00 Ampla Concorrência

0004096 KALEBE LOPES DOS SANTOS 15,00 12,00 8,00 56,00 91,00 Ampla Concorrência

0004379 LARISSA AMARAL DANTA 6,00 6,00 8,00 44,00 64,00 Ampla Concorrência

0004013 LUIZ EDUARDO DIAS VIANA 12,00 9,00 8,00 32,00 61,00 Ampla Concorrência

0004804 LUIZ HENRIQUE JORGE 0,00 9,00 6,00 40,00 55,00 Ampla Concorrência

0004712 MARIANE ADAME DE ALMEIDA 12,00 6,00 4,00 48,00 70,00 Ampla Concorrência

0004452 MICHELE CRISTINA BARBOSA 9,00 3,00 6,00 36,00 54,00 Ampla Concorrência

0004781 ODAIR MATEUS NASCIMENTO ROSA 12,00 12,00 8,00 48,00 80,00 Ampla Concorrência

0004161 RÔMULO SEMEGHINI GONÇALVES 3,00 6,00 6,00 36,00 51,00 Ampla Concorrência

6609 - MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004038 ÁGHATA SILVESTRE FERRAZ 15,00 15,00 8,00 44,00 82,00 Ampla Concorrência

0004165 AMANDA SABATINI DOS SANTOS 12,00 6,00 8,00 40,00 66,00 Ampla Concorrência

0004813 ELIS REGINA DA CRUZ AVILA 9,00 6,00 6,00 32,00 53,00 Ampla Concorrência

0004832 ERIKA RAYSA SUAREZ PALENQUE 15,00 9,00 8,00 36,00 68,00 Ampla Concorrência

0004536 JOÃO MANUEL FERNANDES DE OLIVEIRA 6,00 6,00 10,00 32,00 54,00 Ampla Concorrência

0004532 LETÍCIA DE FREITAS 12,00 12,00 8,00 32,00 64,00 Ampla Concorrência

0004792 MARIA GABRIELLE LEÃO ROSA 9,00 9,00 8,00 24,00 50,00 Ampla Concorrência

0004675 THALIA MAYUMI KIMURA 12,00 15,00 4,00 36,00 67,00 Ampla Concorrência

0004408 VANESSA ZONERATTO E SILVA 9,00 6,00 10,00 36,00 61,00 Ampla Concorrência

6610 - MÉDICO DO PSF 

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

Página 7 de 10

19

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6610 - MÉDICO DO PSF 

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004572 PAULO RICARDO NEGRÃO COSTA 12,00 15,00 8,00 40,00 75,00 Ampla Concorrência

6611 - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004724 ADRIELY LEÃO FERNANDES 6,00 6,00 8,00 56,00 76,00 Ampla Concorrência

0004888 ALINE DA SILVA 9,00 3,00 4,00 60,00 76,00 Ampla Concorrência

0004375 ALINE GABRIELA DE ABREU 9,00 3,00 4,00 60,00 76,00 Ampla Concorrência

0004821 AMANDA CAROLINE DE ALMEIDA 6,00 6,00 6,00 60,00 78,00 Ampla Concorrência

0004708 ANA PAULA DA COSTA 6,00 6,00 4,00 60,00 76,00 Ampla Concorrência

0004174 ANA PAULA FERREIRA DE LIMA 6,00 3,00 6,00 56,00 71,00 Ampla Concorrência

0004226 ANDREIA APARECIDA GARCIA 3,00 3,00 6,00 52,00 64,00 Ampla Concorrência

0004119 ANGELA MARIA MACHADO 9,00 3,00 6,00 60,00 78,00 Ampla Concorrência

0004835 ANGELA MARIA SIMPLICIO DUARTE 3,00 6,00 2,00 52,00 63,00 Ampla Concorrência

0004337 ANGELICA SILVA LOURENÇO 9,00 6,00 2,00 36,00 53,00 Ampla Concorrência

0004628 BRUNA ELISA BENIS PANARO 3,00 3,00 8,00 52,00 66,00 Ampla Concorrência

0004480 BRUNA MONIQUE DA LUZ 3,00 0,00 6,00 48,00 57,00 Ampla Concorrência

0004059 CAMILA APARECIDA BORDINI 9,00 12,00 6,00 56,00 83,00 Ampla Concorrência

0004027 CELIA DOS SANTOS RODRIGUES 9,00 3,00 6,00 56,00 74,00 Ampla Concorrência

0004285 CINTIA FERNANDA DE BESSA 3,00 0,00 6,00 60,00 69,00 Ampla Concorrência

0004320 CLEIDE ALVES FERREIRA QUITÉRIO 6,00 6,00 6,00 56,00 74,00 Ampla Concorrência

0004830 CLEIDE TEIXEIRA COSTA 9,00 6,00 4,00 56,00 75,00 Ampla Concorrência

0004364 CLEUSNI OLIVEIRA 9,00 6,00 4,00 40,00 59,00 Ampla Concorrência

0004568 CLEVERSON GOMES DE OLIVEIRA 9,00 9,00 4,00 60,00 82,00 Ampla Concorrência

0004657 CRISTINA ALVES CASELATO JACARANDÁ 9,00 9,00 2,00 60,00 80,00 Ampla Concorrência

0004481 DAIANA CRISTINA BARRATELA DELATORRE 3,00 0,00 4,00 52,00 59,00 Ampla Concorrência

0004831 DAIANE FATIMA DE OLIVEIRA 9,00 0,00 4,00 60,00 73,00 Ampla Concorrência

0004474 DAIANE MARIA DOS SANTOS 9,00 6,00 8,00 56,00 79,00 Ampla Concorrência

0004221 DAIANI RICARDO DE SIQUEIRA DORETO 3,00 3,00 0,00 60,00 66,00 Ampla Concorrência

0004399 DAMIANA CRISTINA CAMARGO 3,00 6,00 0,00 44,00 53,00 Ampla Concorrência

0004111 DANIEL ARTMANN 0,00 6,00 6,00 56,00 68,00 Ampla Concorrência

0004313 DANIELA CRISTINA DE SOUZA 6,00 3,00 4,00 60,00 73,00 Ampla Concorrência

0004891 DEBORA CRISTINA PROENÇA DOS SANTOS 6,00 3,00 4,00 60,00 73,00 Ampla Concorrência

0004502
EDINALVA LOUZADA DOS SANTOS
FERREIRA

3,00 9,00 2,00 60,00 74,00 Ampla Concorrência

0004676 ELIANE DA SILVA MARTINS 3,00 3,00 2,00 52,00 60,00 Ampla Concorrência

0004559 ELIANE FERREIRA BORGES 6,00 3,00 2,00 52,00 63,00 Ampla Concorrência

0004203 ESTER CAETANO DE PAULA 6,00 3,00 4,00 56,00 69,00 Ampla Concorrência

0004314 FERNANDA RIBAS DE OLIVEIRA CAMARGO 3,00 3,00 2,00 60,00 68,00 Ampla Concorrência

0004737 FLORIPES VIDAL DE ALMEIDA 6,00 6,00 6,00 40,00 58,00 Ampla Concorrência

0004265 FRANCIELI COUTINHO LETRA DE LIMA 6,00 6,00 6,00 60,00 78,00 Ampla Concorrência

0004731 GISELI MARQUES DE MELO SANTIAGO 9,00 6,00 8,00 60,00 83,00 Ampla Concorrência

0004871 GLACIELLI DA SILVA CARDOSO 9,00 3,00 6,00 60,00 78,00 Ampla Concorrência

0004508 GRAZIELI DE CASSIA ALVES ROSA 3,00 6,00 2,00 48,00 59,00 Ampla Concorrência

0004686 IVANIA MARA VILELA MACHADO 3,00 3,00 4,00 60,00 70,00 Ampla Concorrência

0004685 JAYNE MARIA COSTA 6,00 0,00 6,00 60,00 72,00 Ampla Concorrência

0004261 JOAQUIM MACHADO DA CRUZ 3,00 6,00 4,00 56,00 69,00 Ampla Concorrência

0004648 JOSIANA FRANCO GONÇALVES SANTOS 6,00 6,00 8,00 56,00 76,00 Ampla Concorrência

0004665 JULIA CAMARGO DOS SANTOS 0,00 3,00 6,00 44,00 53,00 Ampla Concorrência

0004494 JULIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA 6,00 3,00 4,00 40,00 53,00 Ampla Concorrência

Página 8 de 10

20

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6611 - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004881 JULIANA MARÇAL DE SOUZA 3,00 3,00 6,00 44,00 56,00 Ampla Concorrência

0004553
KEDIMA GISLAINE FLAUSINO CUNHA DA
SILVA DE OLIVEIRA

6,00 6,00 4,00 60,00 76,00 Ampla Concorrência

0004394 LAURITA PEREIRA DE SOUZA 9,00 6,00 4,00 60,00 79,00 Ampla Concorrência

0004482 LUANA APARECIDA ALVES ABREU 9,00 0,00 2,00 52,00 63,00 Ampla Concorrência

0004750 LUCIA HELENA DE GOUVEIA BERLEZE 0,00 12,00 2,00 60,00 74,00 Ampla Concorrência

0004748 LUMA MIRELI DOS SANTOS SILVA 3,00 3,00 6,00 60,00 72,00 Ampla Concorrência

0004577 MARIA CARMO BENTO AFONSO DELGADO 3,00 3,00 2,00 56,00 64,00 Ampla Concorrência

0004549 MARIA FERNANDA DANTA 6,00 0,00 4,00 60,00 70,00 Ampla Concorrência

0004060 MARIA HELENA GARCIA DANTA 6,00 9,00 6,00 60,00 81,00 Ampla Concorrência

0004516 MARIANI QUERIS SOUZA BENTO REIS 6,00 6,00 6,00 60,00 78,00 Ampla Concorrência

0004836 MICHELE APARECIDA DA SILVA 9,00 6,00 6,00 60,00 81,00 Ampla Concorrência

0004797 MIRIA LINES DE SOUZA 12,00 3,00 2,00 52,00 69,00 Ampla Concorrência

0004499 MONICA APARECIDA CAMPOS HERNANDES 9,00 6,00 6,00 60,00 81,00 Ampla Concorrência

0004889 NATIELE MAIARA DE JESUS COUTO 6,00 9,00 6,00 52,00 73,00 Ampla Concorrência

0004176 NATIELI DA SILVA PINTO 3,00 6,00 6,00 44,00 59,00 Ampla Concorrência

0004457 NEIDE GASPAR BARBOSA 6,00 3,00 4,00 48,00 61,00 Ampla Concorrência

0004598 POLIANE NATALIA DA SILVA 9,00 3,00 2,00 56,00 70,00 Ampla Concorrência

0004458 PRISCILA EDUARDA CAMILO DOS SANTOS 3,00 9,00 2,00 56,00 70,00 Ampla Concorrência

0004235 REGINA CRISTINA ALVES FRANZOI 12,00 6,00 2,00 40,00 60,00 Ampla Concorrência

0004579 RENAN MATHEUS DE SOUZA 0,00 0,00 6,00 60,00 66,00 Ampla Concorrência

0004725 RENATA LEAO VANZO 6,00 3,00 8,00 52,00 69,00 Ampla Concorrência

0004307 ROGERIO VERTUAN 9,00 9,00 2,00 60,00 80,00 Ampla Concorrência

0004866 ROSANA CLAUDIA MORAES MARCAL VIVAN 9,00 9,00 6,00 60,00 84,00 Ampla Concorrência

0004640 ROSILENE APARECIDA BUENO BENTO 3,00 3,00 4,00 52,00 62,00 Ampla Concorrência

0004400 SILMARA CASTURINA DE CAMARGO 9,00 9,00 2,00 48,00 68,00 Ampla Concorrência

0004649 SOLANGE APARECIDA GARCIA DOS REIS 3,00 6,00 6,00 44,00 59,00 Ampla Concorrência

0004796 SUELEN MARQUES DE MELO 12,00 6,00 6,00 52,00 76,00 Ampla Concorrência

0004764 SUELI APARECIDA DANTA LACERDA 15,00 6,00 8,00 56,00 85,00 Ampla Concorrência

0004667 SUELI REGINA RIBEIRO TRINDADE 6,00 3,00 2,00 48,00 59,00 Ampla Concorrência

0004877 SUZELI GONÇALVES DE GODOI DUBAS 6,00 15,00 0,00 52,00 73,00 Ampla Concorrência

0004564 TAINA DOS SANTOS NOVOCHADLO 12,00 0,00 8,00 60,00 80,00 Ampla Concorrência

0004762 TÂNIA MARIA FIGUEIREDO KOVASKI 12,00 6,00 6,00 60,00 84,00 Ampla Concorrência

0004369
TEREZA APARECIDA DE FARIAS
RODRIGUES

3,00 3,00 2,00 52,00 60,00 Ampla Concorrência

0004415 VALDINO DE SOUZA FREIRE NETO 12,00 9,00 4,00 56,00 81,00 Ampla Concorrência

0004094 VERA FERREIRA TEIXEIRA 12,00 3,00 2,00 60,00 77,00 Afrodescendente

0004501 VERIDIANA CAROLINA JORGE RIBAS 6,00 3,00 2,00 56,00 67,00 Ampla Concorrência

0004656 VIVIANE DOS SANTOS MOREIRA 6,00 6,00 6,00 56,00 74,00 Afrodescendente

6612 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004410 ADELAINE DOS SANTOS DE ALMEIDA 6,00 12,00 6,00 56,00 80,00 Ampla Concorrência

0004604 ANDRESSA DIAS DE MELO 9,00 9,00 8,00 52,00 78,00 Ampla Concorrência

0004586 ELIVELTON MARTINS DANTA 6,00 6,00 6,00 32,00 50,00 Ampla Concorrência

0004070 GUILHERME GABRIEL FRANCINI TRISTAO 6,00 3,00 6,00 60,00 75,00 Ampla Concorrência

0004701 GUILHERME ROBERTO LAVERDI 0,00 12,00 8,00 48,00 68,00 Ampla Concorrência

0004793 LUCAS ENRIQUE FRIGO DOS SANTOS 6,00 3,00 4,00 56,00 69,00 Ampla Concorrência

0004550 MARINA DUCATI DE FREITAS 9,00 3,00 4,00 48,00 64,00 Ampla Concorrência

0004814 NILSON SOUZA DA SILVA 3,00 3,00 4,00 44,00 54,00 Ampla Concorrência

Página 9 de 10

21

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 08.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

6612 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME LPO MRL CG CE PONTOS MODALIDADE

0004029 PAMELA CAMILA PINHEIRO 6,00 6,00 4,00 52,00 68,00 Ampla Concorrência

0004720 PRISCILA PEREIRA MACHADO DE LIMA 9,00 3,00 6,00 56,00 74,00 Ampla Concorrência

0004726 VINÍCIUS JOSÉ DOS SANTOS 9,00 3,00 4,00 52,00 68,00 Ampla Concorrência

Página 10 de 10

22

Grandes Rios, Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024  Edição Nº:  3149


		2024-11-12T22:35:31-0300




